
Pachet materiale electrice 22102021

I.D.: 62257079

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.657,80 RON - 1.657,80 RON

Descriere: Pachet materiale electrice 22102021 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Total
1 Tub rigid PVC UV D20mm, 3m Buc 40 7,6 304,00 2 Cot 90G. tub rigid D20mm Buc 20 8,4 168,00 3
Doza derivatie aparenta 150x110x70 PVC Buc 10 36,5 365,00 4 Bride prindere D20mm PVC
Buc 200 0,9 180,00 5 Holzsurub 4x35mm Buc 200 0,07 14,00 6 Banda izolatoare 20 m Buc
10 3,9 39,00 7 Racord tub-tub D20mm Buc 100 4,8 480,00 8 Doza derivatie aparenta
280x210x90 PVC Buc 2 53,9 107,80 Total fara tva 1657,80 Ron Total cu Tva 1972,78 Ron
